令和     年    月     日

　　　　　　（申請者）

団体名

氏　名

電話番号

□ 　活動スペースＡ □ スタジオＡ □ 交流スペース

□ 　活動スペースＢ □ スタジオＢ □ プロムナード

□ 　活動スペースＣ □ スタジオＣ □ 会議室

□ 　大研修室 □ キッチンスタジオ

使　用　目　的     名

□ 申請者と同様　(異なる場合記載)

□ 申請者と同様　(異なる場合記載)

合　計

１、□　規則第10条１号該当（町、町の機関が主催、共催）

２、□　規則第10条２号該当（障がい者手帳等の交付者）

３、□　規則第10条３号該当（その他町長が認める場合）

免除を
必要とする理由

　電話番号

使　用　料
＊弊社記入欄
（単位：円）

貸　室　使　用　料 備　品　料

使用責任者名

　住　　所

　小計 　小計

　氏　　名

　矢巾町活動交流センターの使用料について次のとおり使用料の免除を受けたいので申請します。

使　用　日　時
　令和     年     月     日（       曜日）　　　　 時        分から

　令和     年     月     日（       曜日）　　　　 時        分まで

使　用　室　名

使用人数

使 用 団 体 名

様式第４号

矢巾町活動交流センター免除申請書

　指定管理者

　矢幅駅前開発株式会社　　御中

住　所